
 

 

Dz-06.0021.4.2016 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIV/197/2016 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 21 kwietnia 2016 r. 

 

 
 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI 

Bronowice na rok 2016 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

Zmienia się zakres zadania przyjętego Uchwałą Nr XIV/95/2015 Rady Dzielnicy VI Bronowice  

z dnia 23.07.2015 r. z późniejszymi zmianami w następujący sposób: 

 

z: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH 

W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W §66 UST. 1 STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VI Bronowice: 

 Remont chodnika po stronie południowej ul. Zarzecze na odcinku od ul. 

Kunickiego do ul. Lea wraz z nakładką asfaltową na odcinku od ul. 

Przybyszewskiego do ul. Lea, 

 Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Kunickiego, 

 Dokończenie remontu chodnika i pobocza na ul. Niedziałkowskiego, 

 Naprawa jezdni przy studzienkach  i kratkach ściekowych, obniżenie 

progów zwalniających na ul. Wesele, 

 Remont chodnika z zatoką parkingową wzdłuż Szkoły Podstawowej 

Nr 50 – ul. Katowicka, 

 Remont ul. Czepca, 

 Remont chodnika na ul. Wł. Żeleńskiego na odcinku od ul. Katowickiej do 

posesji nr 39 po stronie południowej, 

 Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Złoty Róg, 

 Remont ul. Machaya, 

 Remont chodnika na ul. Filtrowej 

755 711 zł ZIKiT 

 

na: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH 

W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W §66 UST. 1 STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VI Bronowice: 

 Remont chodnika po stronie południowej ul. Zarzecze na odcinku od ul. 

Kunickiego do ul. Lea wraz z nakładką asfaltową na odcinku od ul. 

Przybyszewskiego do ul. Lea, 

 Dokończenie remontu chodnika i pobocza na ul. Niedziałkowskiego, 

 Naprawa jezdni przy studzienkach  i kratkach ściekowych, obniżenie 

progów zwalniających na ul. Wesele, 

 Remont chodnika z zatoką parkingową wzdłuż Szkoły Podstawowej 

Nr 50 – ul. Katowicka, 

755 711 zł ZIKiT 



 Remont ul. Czepca, 

 Remont chodnika na ul. Wł. Żeleńskiego na odcinku od ul. Katowickiej do 

posesji nr 39 po stronie południowej, 

 Wykonanie remontu ul. Kunickiego, 

 Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Złoty Róg, 

 Remont ul. Machaya, 

 Remont chodnika na ul. Filtrowej 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

     Bogdan Smok  


